HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 01/2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS JARU, no uso das atribuições que lhe foram conferidas
pelo art. 177 do Regimento Geral e da Portaria Nº 41, de 12 de janeiro de 2017, torna público o Edital
de Homologação  Final das Inscrições d o EDITAL Nº 1/2023/JARU - CGAB/IFRO, DE 16 DE
JANEIRO DE 2023, como segue:

CARGO: PROFESSOR DE QUÍMICA - 40H

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

004 Leonardo Rosa da Silva Homologada

008 Ronei de Souza Negreiros Homologada

010 Jussara Soares da Silva Homologada

011 Ozeias Pereira Homologada

015 Stephanie Jedoz Stein Homologada

016 Deyse Ane Oliveira dos Santos Homologada

018 Ana Paula Machado Pereira Homologada

020 Geremias Antonio de Oliveira Homologada

021 Valter Francisco dos Santos Borges Homologada

023 Jéssica Mesquita do Nascimento Homologada

024 José Guimarães Ferreira de Lima
Júnior Homologada

025 Genival Gomes da Silva Júnior Homologada

027 Rochelme Samir Freire de Oliveira Homologada

029 Vinícius Militino Fernandes Homologada

031 Janelene Freire Diniz Homologada

032 Maely Oliveira Batista Homologada

INCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

INSCRIÇÃOCANDIDATOSITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

009
Francisco
Braga de

Castro

Não
Homologada

Não atende ao item 4.4.1.
Documentação: d) Diploma e

Histórico da Graduação (frente e
verso), devidamente assinado

(obrigatório).

022
Isadora Maria

Gouveia
Andrade

Não
Homologada

Não atende ao item 4.4.1.
Documentação: d) Diploma e

Histórico da Graduação (frente e
verso), devidamente assinado

(obrigatório).

001 Francinei de
Jesus Ribeiro

Não
Homologada

Não atende ao item 2.1. DOS
REQUISITOS PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO.
Formação mínima exigida.

002 Fabio Henrique
Budim Lopes

Não
Homologada

Não atende ao item 2.1. DOS
REQUISITOS PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO.
Formação mínima exigida.

003 Leila Isabel da
Silva

Não
Homologada

Descarte - 1ª inscrição -
Duplicidade

005 Jeanne Silva
Saturnilho

Não
Homologada

Não atende ao item 2.1. DOS
REQUISITOS PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO.
Formação mínima exigida.

006
Maria Adriana
Diogenes da
Silva Gomes

Não
Homologada

Descarte - 1ª inscrição -
Duplicidade

007
Maria Adriana
Diogenes da
Silva Gomes

Não
Homologada

Não atende ao item 2.1. DOS
REQUISITOS PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO.
Formação mínima exigida.

012 Ozeias Pereira Não
Homologada

Não atende aos itens 4.4 e 4.4.1.
Documentos não enviados.

013
Denise

Santiago da
Silva

Não
Homologada

Não atende ao item 2.1. DOS
REQUISITOS PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO.
Formação mínima exigida.

014 Leila Isabel da
Silva

Não
Homologada

Descarte - 2ª inscrição -
Duplicidade

017 Leila Isabel da
Silva

Não
Homologada

Não atende ao item 2.1. DOS
REQUISITOS PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO.
Formação mínima exigida.

019 Karine Vitória
Santos

Não
Homologada

Não atende ao item 2.1. DOS
REQUISITOS PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO.
Formação mínima exigida.

026 Cristiane Mara
Oliveira Cunha

Não
Homologada

Não atende ao item 2.1. DOS
REQUISITOS PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO.
Formação mínima exigida.

028 Aline de
Oliveira Freires

Não
Homologada

Não atende aos itens 4.4 e 4.4.1.
Documentos não enviados.

030
Wêmilly

Cristina Reis
Teixeira

Não
Homologada

Não atende ao item 2.1. DOS
REQUISITOS PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO.
Formação mínima exigida.

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 31/01/2023,
às 15:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1836234
e o código CRC 5D1918CA.

Referência: Processo nº 23243.000387/2023-41 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1836234

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0